
Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

SHUMA A

MIRATOI

KRYETAR
BASHKIA PRRENJAS

NURI BELBA

A. PUNIME NE SISTEMIMIN E JASHTEM

B. PUNIME PER PALESTREN

     PREVENTIV  I PUNIMEVE

3.VENDOSJE  ULLUQE  VERTIKAL DHE HORIZONTAL
1 2.209 Ulluk shkarkimi  vertikal  me llamarin xingato me Ø 100 mm ml 8.0
2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingato cop 2.0

4.PUNIME ELEKTRIKE
RRJETI ELEKTRIK I NDRIÇIMIT TE PALESTRES

RRJETI ELEKTRIK I GODINES  SE  SHERBIMEVE
13 2.a-117 Sirene ejashteme cop 2.0
14 2.485/5 FV Çeles 2 polar 220 V 10 A"GEVIS" cop 33.0
15 2.481/1 FV Percjelles  PV-500 Ø 1.5m² ml 200.45
16 2.481/1 FV Percjelles  PV-500 Ø 1.5m² ml 100.0
17 An -32 Tub fleksibel P V C  Ø 20 mm  Tip I rende ml 100.0
18 2.487/d F V Kuti Suport pllakat4 modular Gevis cop 12.0
19 An-29  F V Suport 3 3 mod cop 12.0
20 An-30  F V pllake 3 mod cop 12.0
21 An-31  F V Tapa cop 12.0
22 An-35 F V plafonier ne holle Led 3600 cop 10.0

5.PUNIME HIDRO
1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 2

 -                 
    16             2.331         Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m     m2     200.0

Emërtimi i Objektit:  "RIKONSTRUKSIONI I PALESTRES SE SHKOLLES 9- VJEÇARE  "QYBRA SOKOLI"" QYTETI PRRENJAS
Autor i projektit: PF ENEA MANOKU

1.PUNIME GERMIMI
1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m3 20.0
2 2.37/5a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 5 km m3 20.0

2.PUNIME MURATURE GURI DHE PLLAKA
1 2.52/2 Mur guri themel e xogel me llaç te perzier M-25 m3 78.0
2 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 156.0
3 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 100.0
4 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m3 31

1.PUNIME PRISHJE
1 2.426/3 Prishje shtresa betoni+trasport (shtresa ekzsituese e pllakave) m3 6

2.PUNIME  SHTRESASH + DYER DRITARE
1 2.276 Shtrese parket druri+bordura+nen struktura i pershtatshem per ambjente sportive m2 503.0
2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama (parketi) m2 554
3 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 6
4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 60 x 60 cm m2 100.0
5 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato + veshje m2 290.0
6 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 40.0
7 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=2cm m2 39.1
8 2.404 Boje hidroplastike m2 200
9 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 1,026
10 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama (taraca) m2 156.9
11 2.256/b Mbulim çatie me sanduiç m2 129.0
12 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m2 55.9
13 2.395/a Dere d/alumini pa xham me mbushje d/alumini m2 9.5
14 2.388/1 F.V dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 9.9
15 2.86 Mure me tulla me 6 vrima. M - 15 t = 12cm m3 6.0

1 2.a-117 FV Zile esinjalizuese per mbarimin e ores te mesimit cope 1.0
2 2.485/5 FVÇelesa ndricimi 1 polar In 16A cope 3.0
3 2.485/5 FVÇelesa ndricimi  deviat In 16A cope 3.0
4 2.481/1  F V Persjelles TU Izolim p v c Tip petashuk 3*15 ml 50.0
5 2.481/1 FV Percjelles TU, izolimP V C  Tip NO7V-KS=1*1.5 ml 50.0
6 An-32 F V Tub flesibel P V C Ø 20 mm Tip I rende ml 50.0
7 2.487/d F V Kuti Suportpllaket 4 modular Gevis cope 3.0
8 An-29 FVSuport 3 Mod cope 3.0
9 AN-30  F V pllake 3 mod cope 3.0
10 AN-31 FV Tapa cop 3.0
11 2-a 138 Ndricues fluoreshent 2x40 Wip 40 cop 12.0
12 An-37 Pika e lidhjes me energji elektrike lek 1.0



3 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 10
4 2.508 F.V  bolier 100 l importi cope 6
5 An F.V grup dushi cope 6

6.PUNIME MOBILIMI
1 An FV Kosh  basketbolli  me konstruksion metalik dhe rrjeta cope 2

2 An
FV Rrjete volejbolli me koloncina metalike, 2 jastek sportiv, 1 kaluc, 6 varese rrobash, 6 perde
me tubo metalik, 4 kosha per tualetet

cope 1

SHUMA B
TOTALI A+B
Fond rezerve
TOTALI PA TVSH
TVSH  20%
TOTALI ME TVSH

PUNOI: PF ENEA MANOKU
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